




（款） 5県支出金 （項） 1県補助金

（款） 7繰入金 （項） 1繰入金

２　歳　　入

-1-

（単位：千円）

節
目

計

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1

1

保険給付費等交付金

一般会計繰入金

3,963,338

3,963,338

426,814

426,814

25,127

25,127

△14,899

△14,899

3,988,465

3,988,465

411,915

411,915

1

1

2

3

4

保険給付費等交付金（
普通交付金）

保険基盤安定繰入金（
保険税軽減分）

保険基盤安定繰入金（
保険者支援分）

未就学児均等割保険料
繰入金

その他一般会計繰入金

25,127

△8,856

△4,889

△95

△1,059

　1保険給付費等交付金（普通交付金）　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　25,127

　1保険基盤安定繰入金（保険税軽減分）　
　　　　　　　　　　　　　　　　 △6,584
　2保険基盤安定繰入金（介護納付金分）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　 △261
　3保険基盤安定繰入金（後期高齢者支援金
　　分）　　　　　　　　　　　　 △2,011

　1保険基盤安定繰入金（保険者支援分）　
　　　　　　　　　　　　　　　　 △4,889

　1未就学児均等割保険料繰入金　　　△95

　1職員給与費等繰入金　　　　　 △1,059



(款) 2保険給付費 (項) 2高額療養費

(款) 4保健事業費 (項) 1特定健康診査等事業費

３　歳　　出

(款) 1総務費 (項) 1総務管理費

-2-

（単位：千円）

(入)職員給与費等繰入金 △1,059

(県)保険給付費等交付金（普通交
付金） 25,127

特 定 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

目

計

計

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

1

1

1

一般管理
費

一般被保
険者高額
療養費

特定健康
診査等事
業費

55,893

58,687

517,298

517,689

31,871

31,871

△1,059

△1,059

25,127

25,127

1,215

1,215

54,834

57,628

542,425

542,816

33,086

33,086

0

25,127

25,127

0

0

0

0

△1,059

△1,059

0

0

0

0

1,215

1,215

12

17

18

11

12

委託料

備品購入
費

負担金補
助及び交
付金

役務費

委託料

△1,432

373

25,127

34

1,181

一般管理経費 △1,059
1271特別交付金申請支援委託料

△1,817
1276情報集約システム設定業務委託
料 385

1701備品購入費 373

一般被保険者高額療養費 25,127
1821高額療養費 25,127

（総合戦略）特定健康診査等事業 1,215
1121特定健康診査手数料 34
1211特定健康診査等業務委託料

1,181



(款) 7諸支出金 (項) 1償還金及び還付加算金

(款) 5基金積立金 (項) 1基金積立金 （単位：千円）

-3-

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源目

計

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

1

3

財政調整
基金積立
金

償還金

132,096

132,096

18,862

22,866

△11,787

△11,787

△3,268

△3,268

120,309

120,309

15,594

19,598

0

0

0

0

0

0

△11,787

△11,787

△3,268

△3,268

24

22

積立金

償還金利
子及び割
引料

△11,787

△3,268

財政調整基金積立金 △11,787
2402財政調整基金積立金 △11,787

償還金 △3,268
2211国・県等負担金償還金 △3,268
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